
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 336 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE SILVA M4049 - BRINDE 00:05:30 10,92 02:39:20

2 335 KELVIN SANCHES MARTINS M3039 - 00:05:40 10,60 02:44:13

3 317 SAMUEL COSTA CALDAS M4049 - BETIM RUNNERS 00:06:08 9,77 02:58:06

4 5 RILK BRANDO GONÇALVES BARBOSA M3039 - BETIM RUNNERS 00:06:20 9,49 03:03:26

5 303 GUILHERME FERREIRA M2029 - PEIXE TREINADOR 00:06:22 9,43 03:04:31

6 350 GERALDO SILVASANTOS M4049 1 CHERO 00:06:23 9,40 03:05:07

7 294 JHON LUCAS RODRIGUES PEREIRA M3039 1 CURVELO RUNNERS 00:06:29 9,25 03:08:04

8 274 CLÁUDIO ELI BATISTA DE ANDRADE M5059 1 CURTA ULTRA 00:06:32 9,18 03:09:37

9 312 JOSE ROBERTO FERNANDO M5059 2 BETIM RUNNERS 00:06:34 9,13 03:10:32

10 347 DANIEL DE OLIVEIRA CAMPOS 
BAPTISTA 

M4049 2 AVENTUREIROS/PEIXE 
TREINADOR

00:06:34 9,13 03:10:36

11 343 WELINGTON ALVES DA SILVA M4049 3 JACIANO 00:06:35 9,12 03:10:42

12 390 IGOR BRUNO GONÇALVES FERREIRA M4049 4  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:06:36 9,09 03:11:28

13 277 EDUARDO J. FERREIRA M4049 5 FAMÍLIA CORREDORA 00:06:37 9,08 03:11:44

14 299 DIONE DA SILVA RAMOS M4049 6 ZE RONALDO 00:06:40 9,00 03:13:23

15 330 CLEYTON EGG DE OLIVEIRA MOURA M3039 2 00:06:43 8,94 03:14:39

16 370 FELIPE HELISON DOS SANTOS 
DESIDERIO

M3039 3 00:06:54 8,70 03:20:05

17 342 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO M3039 4 JACIANO 00:06:56 8,66 03:21:01

18 283 RODRIGO JONAS SILVA M4049 7 TRLHAS DO MONTE 00:06:56 8,65 03:21:04

19 383 MATEUS TAULOIS BRAGA M2029 1  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:06:57 8,64 03:21:28

20 346 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA M3039 5 100 LIMITES 00:06:59 8,59 03:22:32

21 322 GABRIEL SIMOES NOGUEIRA NOVAES M2029 2 00:07:08 8,40 03:27:03

22 323 FILIPE MAGELA CHAVES M3039 6 00:07:14 8,30 03:29:33

23 313 JUCIEL GOMES M4049 8 BETIM RUNNERS 00:07:15 8,28 03:30:12

24 320 JULIANO DUCA M3039 7 00:07:18 8,23 03:31:30

25 324 MARCOS IRENIS M5059 3 00:07:23 8,12 03:34:15

26 327 PEDRO IVO LIMA E SOUZA M3039 8 00:07:23 8,12 03:34:20

27 285 ALBERT RODRIGUES PEREIRA M4049 9 TRLHAS DO MONTE 00:07:29 8,02 03:36:58

28 386 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS 
SANTOS

M2029 3  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:07:46 7,73 03:45:14

29 257 GABRIEL TEIXEIRA REZENDE MATOS 
VERSIANI

M3039 9 TEO ESPORTES 00:07:49 7,68 03:46:30

30 258 THIAGO AGUIAR ANDRADE M3039 10 TEO ESPORTES 00:07:49 7,68 03:46:30

31 262 HENRIQUE BORIM LEITE M3039 11 TEO ESPORTES 00:07:49 7,68 03:46:32

32 261 HENRIQUE FICHE M4049 10 TEO ESPORTES 00:07:49 7,68 03:46:32

33 318 SILVANO SANTOS M3039 12 BETIM RUNNERS 00:07:51 7,64 03:47:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 357 HELDER ANTÔNIO NAZARÉ ANICETO M4049 11 NÃO TEM 00:07:52 7,63 03:47:54

35 282 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 13 BOM DESPACHO 00:07:52 7,63 03:48:07

36 367 MIGUEL SANTOS DUARTE M3039 14 00:07:55 7,57 03:49:45

37 301 DAVID VIEIRA M3039 15 PEIXE TREINADOR 00:07:58 7,53 03:51:00

38 331 JOEL CORDEIRO FERREIRA M3039 16 00:08:08 7,38 03:55:47

39 334 VITOR DO ROSARIO OLIVEIRA M4049 12 00:08:10 7,35 03:56:38

40 290 ROGÉRIO DE PAULA VIEIRA M4049 13 FEMENGÊ 00:08:16 7,26 03:59:31

41 349 VINÍCIUS PAIVA M3039 17 BRAVE 00:08:18 7,22 04:00:55

42 356 ROOSEVELT CARLOS RODRIGUES M4049 14 MINAS TRAIL 00:08:23 7,16 04:03:01

43 273 ROBERT MARTINS ROQUE M3039 18 CANELA SECA 00:08:29 7,07 04:06:06

44 341 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA 
JUNIOR

M3039 19 JACIANO 00:08:29 7,07 04:06:06

45 365 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA M3039 20 00:08:32 7,03 04:07:22

46 308 EUSTAQUIO DA SILVA REIS JUNIOR M4049 15 PEIXE TREINADOR 00:08:35 6,99 04:09:06

47 388 VITOR MANGUALDE M4049 16  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:08:35 6,98 04:09:07

48 371 FERNANDO VALÉRIO CARVALHO M3039 21 00:08:43 6,89 04:12:35

49 279 GILVAN CÉSAR DE OLIVEIRA 
PERDIGÃO

M4049 17 ITAÚNA RUNNERS 00:08:47 6,83 04:14:35

50 369 LÚCIO FLÁVIO FONSECA M3039 22 00:08:47 6,83 04:14:56

51 314 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS BARBOSA M2029 4 BETIM RUNNERS 00:08:51 6,78 04:16:36

52 264 WARLLEY CN SILVA M4049 18 STAY HARD RUNNERS 00:08:53 6,76 04:17:23

53 319 VICTOR LUCAS VIEIRA MIRANDA M2029 5 BETIM RUNNERS 00:08:55 6,72 04:18:45

54 361 JORGE EMÍDIO DE OLIVEIRA M7099 1 SUPER AMIGOS 00:08:59 6,68 04:20:39

55 326 BRUNO RODRIGO DOS SANTOS 
SOUZA

M4049 19 SEM LIMITES 00:08:59 6,67 04:20:54

56 305 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO M3039 23 PEIXE TREINADOR 00:09:11 6,53 04:26:32

57 304 CARLÃO M5059 4 PEIXE TREINADOR 00:09:12 6,53 04:26:37

58 280 CILAS EMANOEL FERREIRA DE 
OLIVEIRA

M2029 6 BOM DESPACHO 00:09:19 6,44 04:29:59

59 316 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS M4049 20 BETIM RUNNERS 00:09:22 6,41 04:31:30

60 329 TADEUSZ ALABI M3039 24 00:09:22 6,40 04:31:40

61 359 VITOR ALVES DEL DUCA M3039 25 SSDD 00:09:25 6,37 04:33:17

62 293 FABIANO CORREA DA SILVA M5059 5 FEMENGÊ 00:09:32 6,30 04:36:17

63 389 WALDIR FERREIRA DO NASCIMENTO M6069 1  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:09:37 6,23 04:39:06

64 328 RAMON DE SOUZA LIMA M3039 26 00:09:38 6,23 04:39:09

65 387 RAFAEL DOS SANTOS SALOMÉ M4049 21  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:09:38 6,23 04:39:11

66 385 WILSON JOSÉ M4049 22  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:09:38 6,23 04:39:12

67 363 SERRANO ALVES CAMPOS M4049 23 00:09:39 6,22 04:39:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 355 EMERSON CARDOSO M5059 6 MINAS TRAIL 00:09:39 6,21 04:40:04

69 344 DOUGLAS DA COSTA SILVA M3039 27 037 CORRIDA DE RUA 00:09:44 6,16 04:42:26

70 295 FELIPE MOREIRA DE MATOS M3039 28 00:09:47 6,14 04:43:31

71 348 ERISSON JESUS M3039 29 BFL-RUNNERS 00:09:47 6,14 04:43:32

72 333 FABRIICIO VIEIRA CAMPOS M3039 30 SOL NASCENTE 00:09:48 6,12 04:44:12

73 366 JEAN CARLOS ALMEIDA M4049 24 00:09:51 6,10 04:45:27

74 270 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA M5059 7 100 LIMITES 00:09:55 6,05 04:47:48

75 263 RELRISON RAMOS GOMES SANTOS M4049 25 STAY HARD RUNNERS 00:10:02 5,98 04:51:04

76 384 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA M4049 26  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:10:02 5,98 04:51:12

77 360 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA M5059 8 SUPER AMIGOS 00:10:04 5,96 04:52:03

78 325 RAPHAEL PÊSSO M3039 31 00:10:06 5,94 04:53:00

79 391 THIAGO LOPES DE SOUZA M4049 27  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:10:13 5,88 04:56:09

80 337 RENATO MATEUS DA SILVA M4049 28 JACIANO 00:10:27 5,74 05:02:55

81 345 TIAGO DIAS MACIEL M3039 32 037 CORRIDA DE RUA 00:10:27 5,74 05:03:10

82 271 EDUARDO LUIZ DIAS MACHADO M4049 29 100 LIMITES 00:10:54 5,50 05:16:17

83 315 LEANDRO FERREIRA DA SILVA M2029 7 BETIM RUNNERS 00:11:05 5,41 05:21:26

84 302 DANIEL SANTOS DE BRITO M3039 33 PEIXE TREINADOR 00:11:10 5,38 05:23:42

85 309 WILLIAN FONSECA CARVALHAES M4049 30 PEIXE TREINADOR 00:11:10 5,38 05:23:42

86 307 MAYRON CESAR GUIMARÃES M3039 34 PEIXE TREINADOR 00:11:10 5,38 05:23:43

87 338 ALEXANDRE TAMBORINI DE 
CARVALHO SOUZA

M3039 35 JACIANO 00:11:12 5,35 05:25:02

88 288 RAFAEL GREGÓRIO SANTOS NETO M3039 36 TRLHAS DO MONTE 00:11:14 5,34 05:25:38

89 265 RICARDO ALEXANDRE XAVIER NERO M5059 9 STAY HARD RUNNERS 00:11:17 5,32 05:27:01

90 306 DANIEL GOULART DE SOUSA M3039 37 PEIXE TREINADOR 00:11:20 5,30 05:28:30

91 364 HELIO JUNIOR M2029 8 00:12:11 4,93 05:53:08

92 291 DANIEL NEVES STEHLING M5059 10 FEMENGÊ 00:12:13 4,91 05:54:19

93 368 LEONARDO COSTA M3039 38 00:12:24 4,84 05:59:39

94 267 BERNADO SARAIVA VIERIA DA SILVA M3039 39 STAY HARD RUNNERS 00:13:06 4,58 06:19:50

95 266 SOLIMAR COELHO M5059 11 STAY HARD RUNNERS 00:13:06 4,58 06:19:52

96 362 BRENO TADEU FERREIRA SILVA M3039 40 00:13:09 4,56 06:21:11

97 281 EVANDRO PAULINELLI VIDAL M4049 31 BOM DESPACHO 00:13:09 4,56 06:21:18

98 321 STENIO CARDOSO RIBEIRO M3039 41 00:14:04 4,27 06:47:43

99 310 GABRIEL MOURÃO M4049 32 NACOLA 00:14:04 4,27 06:47:45
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1 272 JÉSSICA SANTOS F3039 - BORN TRAIL RUN 00:07:15 8,28 03:30:11

2 380 TALITA DA ROCHA F4049 - 00:07:19 8,19 03:32:25

3 381 CAMILA JUNIA ROCHA F2029 - 00:07:30 8,00 03:37:32

4 287 GLORIA RAPOSO F5059 - TRLHAS DO MONTE 00:07:46 7,72 03:45:24

5 269 CARINA GOMES DE SOUZA F4049 - 100 LIMITES 00:07:56 7,57 03:49:54

6 268 RAPHAELA DA SILVA MENDES F3039 1 100 LIMITES 00:08:01 7,49 03:52:22

7 275 IVANILDA RIBEIRO F4049 1 FAMÍLIA CORREDORA 00:08:18 7,22 04:00:53

8 392 LARISSA ROSCOE E FIRACE F2029 1  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:08:35 6,99 04:09:06

9 278 ANA FLÁVIA HELENA DUTRA DE 
OLIVEIRA

F3039 2 ITAÚNA RUNNERS 00:08:51 6,78 04:16:29

10 284 CIDINHA CASTRO F4049 2 TRLHAS DO MONTE 00:08:59 6,68 04:20:25

11 286 JOYCE KETLHYN DE SOUSA 
BERNARDO

F2029 2 TRLHAS DO MONTE 00:08:59 6,67 04:20:44

12 354 FERNANDA CASSIA SILVA F4049 3 PEIXE TREINADOR 00:09:12 6,52 04:26:49

13 393 BRENDA LUENY FERREIRA F3039 3 00:09:45 6,15 04:42:58

14 372 KENIA DA SILVA SANTANNA F3039 4 BRUMA RUNNERS 00:10:03 5,97 04:51:23

15 382 CAROL HEMING F3039 5 BARBIE CORREDORA 
BRINDE

00:10:15 5,85 04:57:23

16 296 EMILIANA SANTOS TAVARES F4049 4 AVANTE RUNNERS 00:10:21 5,80 05:00:13

17 289 ELIZANA APARECIDA CASTRO F5059 1 TRLHAS DO MONTE 00:10:39 5,63 05:08:54

18 297 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA F5059 2 AVANTE RUNNERS 00:10:43 5,60 05:10:52

19 375 JULIANA NOGUEIRA DE AVELAR 
MARQUES

F4049 5 SOU ULTRA 00:10:55 5,50 05:16:24

20 340 CINDY SANTOS F3039 6 JACIANO 00:11:13 5,35 05:25:12

21 276 JOSEANE MENDES DE OLIVEIRA F4049 6 FAMÍLIA CORREDORA 00:11:54 5,04 05:45:02

22 298 RONARA LEONIR RODRIGUES F3039 7 AVANTE RUNNERS 00:12:06 4,96 05:50:47

23 376 NILZZA CARLLA PEREIRA DE DEUS F4049 7 00:12:13 4,91 05:54:07

24 373 CRISTINA CÉSAR DA SILVA F5059 3 INDIVIDUAL 00:13:58 4,30 06:45:00

25 378 CINTHIA DE SOUZA OLIVEIRA F4049 8 00:13:58 4,30 06:45:02
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 383 MATEUS TAULOIS BRAGA  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:06:57 8,64 03:21:28

2 322 GABRIEL SIMOES NOGUEIRA NOVAES 00:07:08 8,40 03:27:03

3 386 PAULO HENRIQUE MEIRELES DOS SANTOS  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:07:46 7,73 03:45:14

4 314 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS BARBOSA BETIM RUNNERS 00:08:51 6,78 04:16:36

5 319 VICTOR LUCAS VIEIRA MIRANDA BETIM RUNNERS 00:08:55 6,72 04:18:45

6 280 CILAS EMANOEL FERREIRA DE OLIVEIRA BOM DESPACHO 00:09:19 6,44 04:29:59

7 315 LEANDRO FERREIRA DA SILVA BETIM RUNNERS 00:11:05 5,41 05:21:26

8 364 HELIO JUNIOR 00:12:11 4,93 05:53:08

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 294 JHON LUCAS RODRIGUES PEREIRA CURVELO RUNNERS 00:06:29 9,25 03:08:04

2 330 CLEYTON EGG DE OLIVEIRA MOURA 00:06:43 8,94 03:14:39

3 370 FELIPE HELISON DOS SANTOS DESIDERIO 00:06:54 8,70 03:20:05

4 342 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO JACIANO 00:06:56 8,66 03:21:01

5 346 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA 100 LIMITES 00:06:59 8,59 03:22:32

6 323 FILIPE MAGELA CHAVES 00:07:14 8,30 03:29:33

7 320 JULIANO DUCA 00:07:18 8,23 03:31:30

8 327 PEDRO IVO LIMA E SOUZA 00:07:23 8,12 03:34:20

9 257 GABRIEL TEIXEIRA REZENDE MATOS VERSIANI TEO ESPORTES 00:07:49 7,68 03:46:30

10 258 THIAGO AGUIAR ANDRADE TEO ESPORTES 00:07:49 7,68 03:46:30

11 262 HENRIQUE BORIM LEITE TEO ESPORTES 00:07:49 7,68 03:46:32

12 318 SILVANO SANTOS BETIM RUNNERS 00:07:51 7,64 03:47:47

13 282 MÁRCIO LUCIANO DE OLIVEIRA TAVARES BOM DESPACHO 00:07:52 7,63 03:48:07

14 367 MIGUEL SANTOS DUARTE 00:07:55 7,57 03:49:45

15 301 DAVID VIEIRA PEIXE TREINADOR 00:07:58 7,53 03:51:00

16 331 JOEL CORDEIRO FERREIRA 00:08:08 7,38 03:55:47

17 349 VINÍCIUS PAIVA BRAVE 00:08:18 7,22 04:00:55

18 273 ROBERT MARTINS ROQUE CANELA SECA 00:08:29 7,07 04:06:06

19 341 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA JUNIOR JACIANO 00:08:29 7,07 04:06:06

20 365 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA 00:08:32 7,03 04:07:22
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 371 FERNANDO VALÉRIO CARVALHO 00:08:43 6,89 04:12:35

22 369 LÚCIO FLÁVIO FONSECA 00:08:47 6,83 04:14:56

23 305 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO PEIXE TREINADOR 00:09:11 6,53 04:26:32

24 329 TADEUSZ ALABI 00:09:22 6,40 04:31:40

25 359 VITOR ALVES DEL DUCA SSDD 00:09:25 6,37 04:33:17

26 328 RAMON DE SOUZA LIMA 00:09:38 6,23 04:39:09

27 344 DOUGLAS DA COSTA SILVA 037 CORRIDA DE RUA 00:09:44 6,16 04:42:26

28 295 FELIPE MOREIRA DE MATOS 00:09:47 6,14 04:43:31

29 348 ERISSON JESUS BFL-RUNNERS 00:09:47 6,14 04:43:32

30 333 FABRIICIO VIEIRA CAMPOS SOL NASCENTE 00:09:48 6,12 04:44:12

31 325 RAPHAEL PÊSSO 00:10:06 5,94 04:53:00

32 345 TIAGO DIAS MACIEL 037 CORRIDA DE RUA 00:10:27 5,74 05:03:10

33 302 DANIEL SANTOS DE BRITO PEIXE TREINADOR 00:11:10 5,38 05:23:42

34 307 MAYRON CESAR GUIMARÃES PEIXE TREINADOR 00:11:10 5,38 05:23:43

35 338 ALEXANDRE TAMBORINI DE CARVALHO SOUZA JACIANO 00:11:12 5,35 05:25:02

36 288 RAFAEL GREGÓRIO SANTOS NETO TRLHAS DO MONTE 00:11:14 5,34 05:25:38

37 306 DANIEL GOULART DE SOUSA PEIXE TREINADOR 00:11:20 5,30 05:28:30

38 368 LEONARDO COSTA 00:12:24 4,84 05:59:39

39 267 BERNADO SARAIVA VIERIA DA SILVA STAY HARD RUNNERS 00:13:06 4,58 06:19:50

40 362 BRENO TADEU FERREIRA SILVA 00:13:09 4,56 06:21:11

41 321 STENIO CARDOSO RIBEIRO 00:14:04 4,27 06:47:43

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 350 GERALDO SILVASANTOS CHERO 00:06:23 9,40 03:05:07

2 347 DANIEL DE OLIVEIRA CAMPOS BAPTISTA AVENTUREIROS/PEIXE 
TREINADOR

00:06:34 9,13 03:10:36

3 343 WELINGTON ALVES DA SILVA JACIANO 00:06:35 9,12 03:10:42

4 390 IGOR BRUNO GONÇALVES FERREIRA  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:06:36 9,09 03:11:28

5 277 EDUARDO J. FERREIRA FAMÍLIA CORREDORA 00:06:37 9,08 03:11:44

6 299 DIONE DA SILVA RAMOS ZE RONALDO 00:06:40 9,00 03:13:23

7 283 RODRIGO JONAS SILVA TRLHAS DO MONTE 00:06:56 8,65 03:21:04

8 313 JUCIEL GOMES BETIM RUNNERS 00:07:15 8,28 03:30:12
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 285 ALBERT RODRIGUES PEREIRA TRLHAS DO MONTE 00:07:29 8,02 03:36:58

10 261 HENRIQUE FICHE TEO ESPORTES 00:07:49 7,68 03:46:32

11 357 HELDER ANTÔNIO NAZARÉ ANICETO NÃO TEM 00:07:52 7,63 03:47:54

12 334 VITOR DO ROSARIO OLIVEIRA 00:08:10 7,35 03:56:38

13 290 ROGÉRIO DE PAULA VIEIRA FEMENGÊ 00:08:16 7,26 03:59:31

14 356 ROOSEVELT CARLOS RODRIGUES MINAS TRAIL 00:08:23 7,16 04:03:01

15 308 EUSTAQUIO DA SILVA REIS JUNIOR PEIXE TREINADOR 00:08:35 6,99 04:09:06

16 388 VITOR MANGUALDE  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:08:35 6,98 04:09:07

17 279 GILVAN CÉSAR DE OLIVEIRA PERDIGÃO ITAÚNA RUNNERS 00:08:47 6,83 04:14:35

18 264 WARLLEY CN SILVA STAY HARD RUNNERS 00:08:53 6,76 04:17:23

19 326 BRUNO RODRIGO DOS SANTOS SOUZA SEM LIMITES 00:08:59 6,67 04:20:54

20 316 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS BETIM RUNNERS 00:09:22 6,41 04:31:30

21 387 RAFAEL DOS SANTOS SALOMÉ  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:09:38 6,23 04:39:11

22 385 WILSON JOSÉ  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:09:38 6,23 04:39:12

23 363 SERRANO ALVES CAMPOS 00:09:39 6,22 04:39:47

24 366 JEAN CARLOS ALMEIDA 00:09:51 6,10 04:45:27

25 263 RELRISON RAMOS GOMES SANTOS STAY HARD RUNNERS 00:10:02 5,98 04:51:04

26 384 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:10:02 5,98 04:51:12

27 391 THIAGO LOPES DE SOUZA  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:10:13 5,88 04:56:09

28 337 RENATO MATEUS DA SILVA JACIANO 00:10:27 5,74 05:02:55

29 271 EDUARDO LUIZ DIAS MACHADO 100 LIMITES 00:10:54 5,50 05:16:17

30 309 WILLIAN FONSECA CARVALHAES PEIXE TREINADOR 00:11:10 5,38 05:23:42

31 281 EVANDRO PAULINELLI VIDAL BOM DESPACHO 00:13:09 4,56 06:21:18

32 310 GABRIEL MOURÃO NACOLA 00:14:04 4,27 06:47:45

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 CLÁUDIO ELI BATISTA DE ANDRADE CURTA ULTRA 00:06:32 9,18 03:09:37

2 312 JOSE ROBERTO FERNANDO BETIM RUNNERS 00:06:34 9,13 03:10:32

3 324 MARCOS IRENIS 00:07:23 8,12 03:34:15

4 304 CARLÃO PEIXE TREINADOR 00:09:12 6,53 04:26:37
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 293 FABIANO CORREA DA SILVA FEMENGÊ 00:09:32 6,30 04:36:17

6 355 EMERSON CARDOSO MINAS TRAIL 00:09:39 6,21 04:40:04

7 270 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA 100 LIMITES 00:09:55 6,05 04:47:48

8 360 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA SUPER AMIGOS 00:10:04 5,96 04:52:03

9 265 RICARDO ALEXANDRE XAVIER NERO STAY HARD RUNNERS 00:11:17 5,32 05:27:01

10 291 DANIEL NEVES STEHLING FEMENGÊ 00:12:13 4,91 05:54:19

11 266 SOLIMAR COELHO STAY HARD RUNNERS 00:13:06 4,58 06:19:52

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 389 WALDIR FERREIRA DO NASCIMENTO  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:09:37 6,23 04:39:06

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 361 JORGE EMÍDIO DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS 00:08:59 6,68 04:20:39
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 392 LARISSA ROSCOE E FIRACE  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:08:35 6,99 04:09:06

2 286 JOYCE KETLHYN DE SOUSA BERNARDO TRLHAS DO MONTE 00:08:59 6,67 04:20:44

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 RAPHAELA DA SILVA MENDES 100 LIMITES 00:08:01 7,49 03:52:22

2 278 ANA FLÁVIA HELENA DUTRA DE OLIVEIRA ITAÚNA RUNNERS 00:08:51 6,78 04:16:29

3 393 BRENDA LUENY FERREIRA 00:09:45 6,15 04:42:58

4 372 KENIA DA SILVA SANTANNA BRUMA RUNNERS 00:10:03 5,97 04:51:23

5 382 CAROL HEMING BARBIE CORREDORA BRINDE 00:10:15 5,85 04:57:23

6 340 CINDY SANTOS JACIANO 00:11:13 5,35 05:25:12

7 298 RONARA LEONIR RODRIGUES AVANTE RUNNERS 00:12:06 4,96 05:50:47

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 275 IVANILDA RIBEIRO FAMÍLIA CORREDORA 00:08:18 7,22 04:00:53

2 284 CIDINHA CASTRO TRLHAS DO MONTE 00:08:59 6,68 04:20:25

3 354 FERNANDA CASSIA SILVA PEIXE TREINADOR 00:09:12 6,52 04:26:49

4 296 EMILIANA SANTOS TAVARES AVANTE RUNNERS 00:10:21 5,80 05:00:13

5 375 JULIANA NOGUEIRA DE AVELAR MARQUES SOU ULTRA 00:10:55 5,50 05:16:24

6 276 JOSEANE MENDES DE OLIVEIRA FAMÍLIA CORREDORA 00:11:54 5,04 05:45:02

7 376 NILZZA CARLLA PEREIRA DE DEUS 00:12:13 4,91 05:54:07

8 378 CINTHIA DE SOUZA OLIVEIRA 00:13:58 4,30 06:45:02

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 ELIZANA APARECIDA CASTRO TRLHAS DO MONTE 00:10:39 5,63 05:08:54

2 297 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:10:43 5,60 05:10:52

3 373 CRISTINA CÉSAR DA SILVA INDIVIDUAL 00:13:58 4,30 06:45:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 SANDRO JUNIO SOARES OLIVEIRA M3039 - JACIANO 00:04:57 12,11 00:59:28

2 119 LUIS ALBERTO ANDRADE BAETA M3039 - WHATAAPP 00:05:46 10,39 01:09:16

3 108 DIOGO GONCALVES DE MESQUITA M3039 - 00:06:04 9,88 01:12:51

4 213 SILESIO BORGES ( JUNINHO) M4049 - AVANTE RUNNERS 00:06:05 9,86 01:13:00

5 196 PEDRO LUCAS MARQUES 
FERNANDES

M2029 - CURVELO RUNNER 00:06:06 9,84 01:13:09

6 185 MATHEUS HENRIQUE COSTA SANTOS M2029 1 TRLHAS DO MONTE 00:06:16 9,58 01:15:09

7 82 WASHINGTON REZENDE PAIM M5059 1 00:06:18 9,52 01:15:39

8 126 ROBERTO JUNIOR M3039 1 ASAS DA RIVELLI 00:06:18 9,51 01:15:42

9 240 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA M4049 1 NACOLA 00:06:19 9,50 01:15:46

10 201 FABRÍCIO DOS REIS M4049 2 AVANTE RUNNERS 00:06:20 9,48 01:15:59

11 128 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4049 3 BRAVE 00:06:25 9,35 01:17:00

12 110 BERNARDO HENRIQUE ARAUJO 
NEVES

M3039 2 JACIANO 00:06:31 9,22 01:18:07

13 182 JOSÉ OSVALDO MELO FILHO M3039 3 TRLHAS DO MONTE 00:06:43 8,93 01:20:40

14 137 BRUNO VINICIUS DOS ANJOS M3039 4 MANUAL DO ATLETA 00:06:50 8,78 01:22:00

15 97 MAICON DOUGLAS SANTOS 
RODRIGUES

M3039 5 WOLF RUNNERS 00:06:54 8,69 01:22:51

16 2 MARLON MARTINELLE M3039 6 BETIM RUNNERS 00:07:00 8,57 01:24:00

17 112 WERLEY RONY GONÇALVES DE 
FREITAS

M5059 2 JACIANO 00:07:05 8,47 01:25:01

18 107 WARLEY SILVA PEREIRA M2029 2 00:07:09 8,40 01:25:45

19 226 PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA BORGES M3039 7 FAMILIA BORGES 00:07:14 8,30 01:26:45

20 224 JADER COELHO ALVES M4049 4 ZE RONALDO 00:07:14 8,29 01:26:49

21 138 ROBERTO GONÇALVES GOMES FILHO M4049 5 MINAS TRAILRUN 00:07:16 8,27 01:27:06

22 227 JOAO PEDRO BARBOSA BORGES M0019 1 FAMILIA BORGES 00:07:18 8,22 01:27:35

23 207 RONALD OLIVEIRA JONES M4049 6 AVANTE RUNNERS 00:07:19 8,21 01:27:43

24 127 ELIEZER COSTA M5059 3 ATTACK SPEED 00:07:20 8,18 01:27:58

25 212 RONEY GERALDO DE FARIA M5059 4 AVANTE RUNNERS 00:07:28 8,03 01:29:40

26 83 VICTOR MARTINS SIMAN M3039 8 00:07:29 8,02 01:29:44

27 140 JOSÉ CARLOS FERREIRA M4049 7 SARZEDO RUNNERS 
MOVA-SE

00:07:31 7,99 01:30:07

28 145 ANDRE LUIS RODRIGUES M3039 9 00:07:31 7,98 01:30:15

29 132 OSMAR JÚNIOR M3039 10 ITAÚNA RUNNERS 00:07:36 7,89 01:31:12

30 89 CLEINER ALEXSANDER BATISTA M4049 8 00:07:40 7,82 01:32:02

31 159 RODRIGO MACESO ANTUNES M3039 11 TEO ESPORTES 00:07:40 7,82 01:32:06

32 183 GUSTAVO BRASIL DE SOUZA M3039 12 TRLHAS DO MONTE 00:07:45 7,74 01:32:59

33 125 DIOGO LUÍS GONÇALVES M2029 3 ARENA RUNNERS 00:07:45 7,74 01:33:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 148 ANDRE AUGUSTO DE MORAIS SOUZA M2029 4 00:07:57 7,55 01:35:19

35 139 JULIO TEIXEIRA PINTO M6069 1 NENHUM 00:07:59 7,52 01:35:48

36 123 THIAGO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA M3039 13 100 LIMITES 00:08:03 7,46 01:36:33

37 100 ANDRE DE FARIA RIBEIRO M4049 9 00:08:03 7,46 01:36:34

38 129 LEANDRO HENRIQUE CAETANO M2029 5 BRAVE 00:08:05 7,42 01:37:00

39 143 ADRIANO RICHARD MARTINS M4049 10 00:08:05 7,42 01:37:02

40 172 GABRIEL RATTES SILVA DELGADO M3039 14 BOM DESPACHO 00:08:09 7,36 01:37:50

41 10 WESLEY GOMES M3039 15 BETIM RUNNERS 00:08:10 7,35 01:37:55

42 118 SILVIO ANTÔNIO DA SILVA FONSECA M3039 16 JACIANO 00:08:12 7,32 01:38:25

43 117 DOUGLAS ANTONIO JOANES M3039 17 JACIANO 00:08:13 7,31 01:38:32

44 198 DIONICE CARDOZO M5059 5 NO LIMITE 00:08:17 7,25 01:39:19

45 235 ROGÉRIO JOSÉ TAVARES M4049 11 NACOLA 00:08:17 7,24 01:39:24

46 404 ALESSANDRE DE OLIVEIRA PINTO M4049 12 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:08:19 7,21 01:39:54

47 164 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0019 2 ULTRA ESPORTES 00:08:20 7,20 01:40:01

48 94 HAMILTON ISIDORO RIBEIRO M4049 13 00:08:22 7,17 01:40:22

49 397 ROGER CRISTOPHER CARREGAL M3039 18 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:08:22 7,17 01:40:23

50 220 LUIZ ANTONIO COSTA GONDIN M4049 14 AVANTE RUNNERS 00:08:22 7,17 01:40:26

51 7 ROGÉRIO BRANT M4049 15 BETIM RUNNERS 00:08:27 7,11 01:41:20

52 247 FABIANO MIRANDA M2029 6 BETIM RUNNERS 00:08:27 7,10 01:41:21

53 81 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 
GONÇALVES

M2029 7 00:08:28 7,09 01:41:31

54 141 LUCAS EVANDRO FERREIRA CUNHA M3039 19 SERRA DO CIPÓ 00:08:34 7,00 01:42:51

55 248 FÁBIO BARONI M3039 20 BETIM RUNNERS 00:08:36 6,98 01:43:13

56 245 DAVI DE SOUZA M4049 16 BETIM RUNNERS 00:08:36 6,97 01:43:15

57 142 RICHARDSON WENDEL GONTIJO 
FERREIRA

M4049 17 ZUZA TEAM 00:08:36 6,97 01:43:17

58 228 VANDER LÚCIO BARRETO M5059 6 PEIXE TREINADOR 00:08:39 6,94 01:43:43

59 3 NELSON JUNIOR M5059 7 BETIM RUNNERS 00:08:40 6,92 01:44:02

60 21 CHARLES IZIDORO DE FREITAS M4049 18 00:08:40 6,92 01:44:03

61 171 JOÃO VITOR TEIXEIRA RESENDE M2029 8 BOM DESPACHO 00:08:49 6,80 01:45:50

62 105 JEFERSON LOPES M2029 9 00:08:49 6,80 01:45:51

63 103 MICHEL FLAVIO ALVES GUIMARÃES M3039 21 00:08:56 6,72 01:47:07

64 120 JEFERSON SILVA CAMARGO M4049 19 00:08:56 6,72 01:47:10

65 109 WENDEL MOREIRA PEDROSA M4049 20 00:08:56 6,71 01:47:15

66 80 DOUGLAS HENRIQUE SOUZA M2029 10 00:09:01 6,66 01:48:08

67 158 JESMAR CÉSAR DA SILVA M4049 21 100 LIMITES 00:09:02 6,65 01:48:19

68 111 GIOVANI DE PAULA SILVA M4049 22 JACIANO 00:09:03 6,63 01:48:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 133 WILLIAN JÚLIO DA SILVA M3039 22 ITAÚNA RUNNERS 00:09:03 6,63 01:48:39

70 84 HENRIQUE FERREIRA XAVIER M3039 23 00:09:04 6,61 01:48:53

71 115 HALEI DOUGLAS FONSECA MORAIS M3039 24 JACIANO 00:09:06 6,60 01:49:06

72 96 DAVI DAVIS LARA DE MOURA M3039 25 REGINALDA 00:09:09 6,56 01:49:43

73 163 ANDRÉ FRANCISCO DA SILVA M4049 23 SOMOS DO TRAILRUN 00:09:16 6,48 01:51:11

74 116 NILCHARDES BATISTA FIGUEIREDO M4049 24 JACIANO 00:09:17 6,47 01:51:22

75 124 FLAVIO HENRIQUE CARDOSO M3039 26 ADRENALINA 00:09:18 6,45 01:51:33

76 114 JACIANO SOUZA DA SILVA M3039 27 JACIANO 00:09:30 6,32 01:53:56

77 134 CIRIO EMANUEL FERREIRA M4049 25 LEME RUNNERS 00:09:31 6,31 01:54:10

78 222 ALCEIR FREIXO M3039 28 00:09:32 6,29 01:54:27

79 218 RAFAEL LUIZ PEREIRA M3039 29 AVANTE RUNNERS 00:09:34 6,27 01:54:51

80 40 ALEXSANDRO OLIVEIRA GONCALVES M2029 11 00:09:40 6,21 01:56:00

81 239 MARCELO GERALDO PEREIRA M5059 8 NACOLA 00:09:40 6,20 01:56:06

82 106 JOSÉ RENILSON SANTOS M5059 9 00:09:41 6,20 01:56:07

83 194 CARLOS HENRIQUE SALES 
NASCIMENTO

M3039 30 AVENTUREIROS 00:09:46 6,15 01:57:07

84 208 CESAR HENRIQUE EVO M3039 31 AVANTE RUNNERS 00:09:48 6,13 01:57:33

85 149 IGOR HUGO NOVAES NEVES M3039 32 00:09:48 6,12 01:57:36

86 95 IGOR GUIMARÃES LIMA M4049 26 00:09:51 6,09 01:58:16

87 352 BRUNO JOSE DINIZ M4049 27 FL RUNNERS 00:09:52 6,08 01:58:21

88 216 CLEBER MIRANDA DA SILVA M5059 10 AVANTE RUNNERS 00:09:52 6,08 01:58:25

89 523 ACÁCIO OLIVEIRA DE OLIVEIRA M4049 28 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:09:56 6,04 01:59:07

90 1 LEONARDO MARTINS DOS SANTOS M4049 29 BETIM RUNNERS 00:09:57 6,03 01:59:22

91 184 LEONARDO JOSÉ ALVES FILHO M2029 12 TRLHAS DO MONTE 00:10:02 5,98 02:00:25

92 522 THIAGO DE SOUZA LOPES M3039 33 Clube de Corrida 00:10:29 5,73 02:05:45

93 79 MARCOS FLÁVIO DE AGUIAR FREITAS M5059 11 00:10:36 5,66 02:07:15

94 215 ANDRE LUIZ CERQUEIRA M4049 30 AVANTE RUNNERS 00:10:53 5,51 02:10:38

95 93 DIONE SILVA M4049 31 00:11:16 5,32 02:15:18

96 236 HELENO VILELA M4049 32 NACOLA 00:11:17 5,32 02:15:25

97 91 WALMIR LUIZ LIMA M5059 12 00:11:45 5,11 02:20:59

98 78 JONAS RODOLFO DE OLIVEIRA M3039 34 00:12:14 4,90 02:26:48

99 75 JOAQUIM ROBERTO DE SOUZA NETO M0019 3  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:12:27 4,82 02:29:19

100 102 GILSON PEREIRA RIBEIRO M4049 33 00:12:27 4,82 02:29:21

101 86 EMERSON FONSECA SILVA M2029 13 00:12:59 4,62 02:35:47

102 4 OSMAR DE OLIVEIRA GABRIEL M5059 13 BETIM RUNNERS 00:13:07 4,57 02:37:23

103 241 LEANDRO BIBIANO DE LACERDA M4049 34 BETIM RUNNERS 00:13:07 4,57 02:37:28

3Página :Relatório emitido em 29/06/2025 as 13:45:05

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 12 KM - Masculino 

DESAFIO SERRA DO ELEFANTE - 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 136 RAFAEL CHAVES DE MOURA M4049 35 LÍDER TINTAS 00:13:33 4,43 02:42:36

105 98 EDUARDO SALIBA M3039 35 BRINDE 00:13:43 4,38 02:44:33

106 99 GAEL SALIBA M0019 4 BRINDE 00:13:43 4,37 02:44:37

107 71 SILAS PEREIRA RAMOS M7099 1  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:13:50 4,34 02:46:05

108 250 FREDERICO MOREIRA M3039 36 BETIM RUNNERS 00:14:32 4,13 02:54:29

109 374 VALDINEI MARQUES DE SOUZA 
ANDRADE

M3039 37 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:15:09 3,96 03:01:44

110 394 FERNANDO AUGUSTO DE MELO M4049 36 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:15:12 3,95 03:02:28

111 131 DARWIN SILVEIRA DE OLIVEIRA 
TEIXEIRA

M4049 37 CR RUNNERS 00:15:16 3,93 03:03:09

112 122 DAVID FERNANDO FERNANDES SILVA M4049 38 00:16:56 3,54 03:23:10

113 88 RODOLFO MÁZALA M4049 39 00:17:34 3,41 03:30:53

114 121 THIAGO SANTOS DO COUTO M2029 14 00:18:39 3,22 03:43:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 CLAUDIA HILÁRIA DE MELO F5059 - NACOLA 00:06:21 9,46 01:16:09

2 36 NAIARA PRISCILA DA COSTA SILVA F3039 - JACIANO 00:06:36 9,09 01:19:10

3 20 MARCIA REZENDE F4049 - 00:06:55 8,68 01:22:59

4 44 MISLENE SILVA FARIA F4049 - ALTIMETRIA RUN 00:06:59 8,58 01:23:53

5 203 CATIA CRISTINA OLIVEIRA ALMEIDA F4049 - AVANTE RUNNERS 00:07:40 7,83 01:31:57

6 16 ANDRESSA DINIZ F5059 1 00:07:40 7,82 01:32:03

7 214 SAMARA KÁTIA PINTO F3039 1 AVANTE RUNNERS 00:07:41 7,81 01:32:12

8 178 EMANUELE AAPARECIDA DO CARMO F3039 2 TRLHAS DO MONTE 00:08:18 7,23 01:39:37

9 234 LUCIANA RESENDE DE SOUZA F4049 1 NACOLA 00:08:18 7,22 01:39:40

10 155 PAULA PIMENTEL F2029 1 FAMIIA CORREDORA 00:08:26 7,11 01:41:13

11 39 GISELE GERALDA ARAUJO LOPES F4049 2 JACIANO 00:08:28 7,09 01:41:32

12 160 MARCELA MARTINS F3039 3 100 LIMITES 00:08:30 7,06 01:41:58

13 24 KATIA ALVES DE OLVEIRA F3039 4 MARTINELLI 00:08:32 7,03 01:42:22

14 47 PATRICIA DE OLIVEIRA RABELO F3039 5 BRAVE 00:08:39 6,93 01:43:53

15 27 ALINE OLIVEIRA RODRIGUES F3039 6 WOLF RUNNERS 00:08:40 6,92 01:44:03

16 225 JEMIMA VEIGA ARAUJO F3039 7 ZE RONALDO 00:08:42 6,90 01:44:23

17 217 ANA MARIA GONÇALVES F5059 2 AVANTE RUNNERS 00:08:47 6,84 01:45:18

18 32 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA F4049 3 JACIANO 00:08:51 6,78 01:46:15

19 379 JESSICA OCTAVIA DE MORAIS F2029 2 00:08:52 6,77 01:46:25

20 46 JULIANE RIBEIRO SILVA CAMARGOS F4049 4 BOCA DA MATA 00:08:56 6,72 01:47:11

21 161 THAYS CRISTINA BRAZ F4049 5 CLUBECORRIDA 00:08:58 6,70 01:47:31

22 70 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS F4049 6  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:08:59 6,68 01:47:49

23 211 FRANCISLENE STEFANIE CAMARGOS F3039 8 AVANTE RUNNERS 00:09:01 6,66 01:48:08

24 42 ANDRESSA SILMARA ALVES 
CARVALHO RIOS

F4049 7 100 LIMITES 00:09:02 6,64 01:48:29

25 35 LUISA FENELON F3039 9 JACIANO 00:09:02 6,64 01:48:30

26 29 ANNY ANGEL MOREIRA MELO F4049 8 JACIANO 00:09:03 6,63 01:48:33

27 233 MARCIA CRISTINA DA SILVA F4049 9 NACOLA 00:09:07 6,59 01:49:18

28 43 ROSA EMILIA ALVES OSÓRIO DO 
NASCIMENTO

F6069 1 WHATAAPP 00:09:08 6,57 01:49:33

29 173 MARINA FRAGA NICOLAU F3039 10 BOM DESPACHO 00:09:08 6,57 01:49:40

30 31 CELESTE RAMAYANE APARECIDA 
REIS

F2029 3 JACIANO 00:09:14 6,50 01:50:49

31 48 MARIA AUDECIANA PEREIRA PAIXAO F4049 10 CIANINHADAPAIXAO@G
MAIL.COM

00:09:18 6,45 01:51:39

32 72 SÔNIA CÂNDIDA CORRÊA F5059 3  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:09:29 6,33 01:53:46

33 223 GLEICE FREIXO F4049 11 ZE RONALDO 00:09:32 6,29 01:54:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 170 SIMONE MONTEIRO F3039 11 BOM DESPACHO 00:09:37 6,24 01:55:28

35 238 ANA CRISTINA LAGUARDIA F4049 12 NACOLA 00:09:40 6,20 01:56:04

36 179 FRANCIELE RODRIGUES F3039 12 TRLHAS DO MONTE 00:09:48 6,12 01:57:35

37 157 DAYANNE DOS SANTOS F3039 13 STAY HARD RUNNERS 00:09:53 6,07 01:58:40

38 169 CLAUDIONICE MARIA DA SILVA 
COUTO

F5059 4 BOM DESPACHO 00:09:56 6,04 01:59:13

39 26 REGINALDA APARECIDA DOS SANTOS 
LEÃO

F3039 14 REGINALDA 00:09:59 6,01 01:59:47

40 23 KELBIA RIBEIRO LISBOA SOARES F3039 15 00:10:19 5,81 02:03:53

41 66 DANUBIA DA SILVA SANTANA F3039 16 00:10:24 5,76 02:04:54

42 63 ALESSANDRA APARECIDA DA CRUZ F5059 5 00:10:25 5,76 02:04:56

43 202 MARINA PORTO F4049 13 AVANTE RUNNERS 00:10:29 5,73 02:05:44

44 189 MARTA RAQUEL PACHECO RAMOS F4049 14 FEMENGÊ 00:10:29 5,72 02:05:53

45 34 FABÍOLA STEFANIE SOUZA SILVA F3039 17 JACIANO 00:10:38 5,64 02:07:40

46 176 PATRICIA RODRIGUES SILVA 
LONGUINHO

F4049 15 BOM DESPACHO 00:10:48 5,55 02:09:39

47 177 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA F4049 16 BOM DESPACHO 00:10:48 5,55 02:09:39

48 166 ELIANE COSTA DA SILVA F4049 17 BOM DESPACHO 00:10:50 5,54 02:10:01

49 229 KATIANE CRISTINA AZEVEDO 
CARVALHAES

F4049 18 PEIXE TREINADOR 00:10:50 5,54 02:10:02

50 45 ANGELA DA PENHA F4049 19 ATTACK SPEED 00:10:53 5,51 02:10:34

51 231 ELIANE SALVADOR NOGUEIRA F5059 6 NACOLA 00:10:53 5,51 02:10:39

52 219 MARÍLIA SANTOS DE ANDRADE F3039 18 AVANTE RUNNERS 00:10:55 5,50 02:10:56

53 167 MARIA CLEONICE DE CARVALHO 
AMARAL

F5059 7 BOM DESPACHO 00:10:57 5,48 02:11:23

54 210 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS F2029 4 AVANTE RUNNERS 00:10:58 5,47 02:11:38

55 175 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F5059 8 BOM DESPACHO 00:11:08 5,39 02:13:33

56 38 ROSIANE MARIA VENANCIO ALVES F5059 9 JACIANO 00:11:10 5,38 02:13:55

57 57 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES F4049 20 ULTRA ESPORTES 00:11:12 5,35 02:14:29

58 53 ALESSANDRA VIEIRA F4049 21 FRANK MACHADO 
RUNNING / ACC

00:11:13 5,35 02:14:32

59 180 JESSICA GIOVANA TEIXEIRA DE 
ANDRADE

F3039 19 TRLHAS DO MONTE 00:11:13 5,35 02:14:41

60 33 DAYANE FREITAS DA SILVA F3039 20 JACIANO 00:11:15 5,33 02:15:03

61 200 PRISCILA DE MACEDO FERREIRA F2029 5 AVENTUREIROS 00:11:17 5,32 02:15:19

62 11 TAYNARA CRISTINA MACHADO F3039 21 00:11:18 5,31 02:15:42

63 154 LANNA RODRIGUES F4049 22 STAY HARD RUNNERS 00:11:22 5,28 02:16:27

64 237 VIVIANE MARIA DOS SANTOS F4049 23 NACOLA 00:11:31 5,21 02:18:12

65 195 FLÁVIA CARVALHO MACHADO F4049 24 AVENTUREIROS 00:11:44 5,11 02:20:48

66 19 EMIKA TANIMOTO F5059 10 00:11:45 5,10 02:21:03

67 18 SATIKO TANIMOTO F6069 2 00:11:46 5,10 02:21:10
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68 162 JULIANA COSTA F3039 22 FAMÍLIA CORREDORA 00:11:55 5,03 02:23:00

69 15 ANA CLÁUDIA CLUA F3039 23 00:12:06 4,96 02:25:06

70 191 PAULIANA MARIA DOS SANTOS F4049 25 FEMENGÊ 00:12:06 4,96 02:25:09

71 206 IRANI NATÁLIA RIBEIRO F5059 11 AVANTE RUNNERS 00:12:10 4,93 02:26:02

72 151 LUISA RIZZOTTI VIANNA F3039 24 TEO ESPORTES 00:12:12 4,91 02:26:30

73 64 FERNANDA SILVA FARIA OLIVEIRA F3039 25 00:12:13 4,91 02:26:42

74 255 JULIANA VENANCIO F4049 26 BETIM RUNNERS 00:12:17 4,88 02:27:24

75 251 GISLAYNE SACRAMENTO F4049 27 BETIM RUNNERS 00:12:17 4,88 02:27:27

76 188 NATHALIA LANA RAMOS F3039 26 FEMENGÊ 00:12:19 4,87 02:27:43

77 401 SUELLEN GOMES F3039 27 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:12:22 4,85 02:28:24

78 398 LUIZA CARLA DEODORO F4049 28 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:12:24 4,84 02:28:42

79 65 SILVIA CRISTINA CASTRO FARIA F4049 29 00:12:26 4,83 02:29:07

80 54 KARLA FARIA F4049 30 ITAUNA RUNERS 00:12:26 4,83 02:29:08

81 168 AIDA LOPES DO COUTO F6069 3 BOM DESPACHO 00:12:26 4,83 02:29:11

82 28 LAURA FERREIRA CARDOSO F4049 31 00:12:27 4,82 02:29:22

83 74 JUCINEIA ROSA DE SOUZA F4049 32  SERRA DO ROLA MOÇA 
TRAIL RUN 

00:12:28 4,81 02:29:37

84 402 ISABELLA GONCALVES F3039 28 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:12:29 4,81 02:29:48

85 400 DANUBIA MARCELE EVANGELISTA F4049 33 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:12:32 4,79 02:30:26

86 399 LAUIZA CRISTINA DEODORO F4049 34 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:12:34 4,78 02:30:47

87 165 JULIANA COUTO AZEVEDO F4049 35 BOM DESPACHO 00:12:35 4,77 02:31:00

88 22 ANA BEATRIZ F2029 6 00:12:40 4,74 02:31:57

89 199 ALINE MENDES CARDOZO F2029 7 CURVELO RUNNERS 00:12:53 4,66 02:34:39

90 69 GABRIELA BRITO COSTA F2029 8 00:12:59 4,62 02:35:47

91 55 ANA CRISTINA S. ELYSEU MAIA F4049 36 ITAÚNA RUNNERS 00:13:04 4,59 02:36:52

92 205 MARA LUCIA ALVES OLIVEIRA F4049 37 AVANTE RUNNERS 00:13:18 4,51 02:39:36

93 244 DAIANA EUSTAQUIA DOS ANJOS F5059 12 BETIM RUNNERS 00:13:23 4,48 02:40:37

94 253 JANAINA APARECIDA RIBEIRO CRUZ F4049 38 BETIM RUNNERS 00:13:23 4,48 02:40:40

95 6 LAUDICÉIA J FONSECA F3039 29 BETIM RUNNERS 00:13:23 4,48 02:40:41

96 230 MARÍLIA DE OLIVEIRA REIS F6069 4 NACOLA 00:13:25 4,47 02:40:58

97 62 WANESSA SARAIVA DE OLIVEIRA 
FONSECA

F3039 30 00:13:33 4,43 02:42:34

98 190 MARIA EUGENIA MENDES DE AQUINO F4049 39 FEMENGÊ 00:13:36 4,41 02:43:09

99 174 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL 
ARAÚJO

F4049 40 BOM DESPACHO 00:13:50 4,34 02:46:05

100 242 ANDRESSA LAYSSE F4049 41 BETIM RUNNERS 00:13:59 4,29 02:47:52

101 9 SIMONE PEDROSO F4049 42 BETIM RUNNERS 00:13:59 4,29 02:47:55
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102 246 DÉBORA COSTA F4049 43 BETIM RUNNERS 00:14:00 4,28 02:48:03

103 59 ISABELA FERNANDES MARTINS F3039 31 00:14:03 4,27 02:48:40

104 197 ELIANE DO ESPIRITO SANTO 
OLIVEIRA

F3039 32 AVENTUREIROS 00:14:04 4,27 02:48:47

105 406 BÁRBARA MARTINS VIEIRA F3039 33 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:14:15 4,21 02:51:02

106 405 TATIANA APARECIDA SILVA F4049 44 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:14:15 4,21 02:51:04

107 209 RAFAELA APARECIDA GONÇALVES F3039 34 AVANTE RUNNERS 00:14:19 4,19 02:51:46

108 204 HELVIA ROSA DE MORAIS F4049 45 AVANTE RUNNERS 00:14:20 4,19 02:52:01

109 396 FLÁVIA DE JESUS MADEIRA F4049 46 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:14:22 4,17 02:52:30

110 395 MICHELE COSTA DE SOUZA F4049 47 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:14:23 4,17 02:52:31

111 249 FERNANDA SANTOS DA SILVA F3039 35 BETIM RUNNERS 00:14:33 4,13 02:54:30

112 193 ANA CRISTINA LANA PINTO F5059 13 FEMENGÊ 00:14:33 4,12 02:54:33

113 403 ANA PAULA LESSA F3039 36 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:15:11 3,95 03:02:11

114 50 IZABELLA DE OLIVEIRA GUIMARÃES F4049 48 EQUIPE AVENTUREIROS 
DE CURVELO/MG

00:15:14 3,94 03:02:50

115 49 RENATA DE ALMEIDA MENDES F3039 37 EQUIPE AVENTUREIROS 
DE CURVELO/MG

00:15:14 3,94 03:02:52

116 58 JACQUELINE FRANCISCA SANTIAGO 
DE MATOS

F3039 38 00:15:30 3,87 03:05:59

117 150 JULIENE CRISTINA DINIZ DIAS F3039 39 CLUBE DE 
CORRIDA/INDIVIDUAL

00:16:52 3,56 03:22:22

118 30 ANDREZA BEATRIZ DE ARAUJO DA 
SILVA

F3039 40 JACIANO 00:16:56 3,54 03:23:12

119 60 CAROLINE ROCHA F2029 9 00:17:01 3,53 03:24:14

120 61 POLIANA ALVES DE ARAUJO F3039 41 00:17:01 3,53 03:24:14

121 67 RAÍSSA MÁZALA F3039 42 00:17:34 3,42 03:30:49

122 12 JÉSSICA TRINDADE F3039 43 00:17:34 3,41 03:30:51

123 13 VANESSA MÁZALA F4049 49 00:17:34 3,41 03:30:53

124 243 CRISTIANE FERNANDA TAVARES F3039 44 BETIM RUNNERS 00:18:38 3,22 03:43:37

125 41 MARIA JURACI DOS SANTOS F4049 50 00:18:40 3,22 03:43:55

126 8 SARA BATISTA F3039 45 BETIM RUNNERS 00:18:42 3,21 03:44:26

127 252 IZABELA BATISTA F4049 51 BETIM RUNNERS 00:18:45 3,20 03:44:54

128 156 NAYARA FERREIRA VIEIRA DOS 
SANTOS

F3039 46 STAY HARD RUNNERS 00:25:45 2,33 05:09:01
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Masculino até 19 anos - SUB 20

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 227 JOAO PEDRO BARBOSA BORGES FAMILIA BORGES 00:07:18 8,22 01:27:35

2 164 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA ULTRA ESPORTES 00:08:20 7,20 01:40:01

3 75 JOAQUIM ROBERTO DE SOUZA NETO  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:12:27 4,82 02:29:19

4 99 GAEL SALIBA BRINDE 00:13:43 4,37 02:44:37

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 MATHEUS HENRIQUE COSTA SANTOS TRLHAS DO MONTE 00:06:16 9,58 01:15:09

2 107 WARLEY SILVA PEREIRA 00:07:09 8,40 01:25:45

3 125 DIOGO LUÍS GONÇALVES ARENA RUNNERS 00:07:45 7,74 01:33:05

4 148 ANDRE AUGUSTO DE MORAIS SOUZA 00:07:57 7,55 01:35:19

5 129 LEANDRO HENRIQUE CAETANO BRAVE 00:08:05 7,42 01:37:00

6 247 FABIANO MIRANDA BETIM RUNNERS 00:08:27 7,10 01:41:21

7 81 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA GONÇALVES 00:08:28 7,09 01:41:31

8 171 JOÃO VITOR TEIXEIRA RESENDE BOM DESPACHO 00:08:49 6,80 01:45:50

9 105 JEFERSON LOPES 00:08:49 6,80 01:45:51

10 80 DOUGLAS HENRIQUE SOUZA 00:09:01 6,66 01:48:08

11 40 ALEXSANDRO OLIVEIRA GONCALVES 00:09:40 6,21 01:56:00

12 184 LEONARDO JOSÉ ALVES FILHO TRLHAS DO MONTE 00:10:02 5,98 02:00:25

13 86 EMERSON FONSECA SILVA 00:12:59 4,62 02:35:47

14 121 THIAGO SANTOS DO COUTO 00:18:39 3,22 03:43:49

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 ROBERTO JUNIOR ASAS DA RIVELLI 00:06:18 9,51 01:15:42

2 110 BERNARDO HENRIQUE ARAUJO NEVES JACIANO 00:06:31 9,22 01:18:07

3 182 JOSÉ OSVALDO MELO FILHO TRLHAS DO MONTE 00:06:43 8,93 01:20:40

4 137 BRUNO VINICIUS DOS ANJOS MANUAL DO ATLETA 00:06:50 8,78 01:22:00

5 97 MAICON DOUGLAS SANTOS RODRIGUES WOLF RUNNERS 00:06:54 8,69 01:22:51

6 2 MARLON MARTINELLE BETIM RUNNERS 00:07:00 8,57 01:24:00

7 226 PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA BORGES FAMILIA BORGES 00:07:14 8,30 01:26:45

8 83 VICTOR MARTINS SIMAN 00:07:29 8,02 01:29:44
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 145 ANDRE LUIS RODRIGUES 00:07:31 7,98 01:30:15

10 132 OSMAR JÚNIOR ITAÚNA RUNNERS 00:07:36 7,89 01:31:12

11 159 RODRIGO MACESO ANTUNES TEO ESPORTES 00:07:40 7,82 01:32:06

12 183 GUSTAVO BRASIL DE SOUZA TRLHAS DO MONTE 00:07:45 7,74 01:32:59

13 123 THIAGO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA 100 LIMITES 00:08:03 7,46 01:36:33

14 172 GABRIEL RATTES SILVA DELGADO BOM DESPACHO 00:08:09 7,36 01:37:50

15 10 WESLEY GOMES BETIM RUNNERS 00:08:10 7,35 01:37:55

16 118 SILVIO ANTÔNIO DA SILVA FONSECA JACIANO 00:08:12 7,32 01:38:25

17 117 DOUGLAS ANTONIO JOANES JACIANO 00:08:13 7,31 01:38:32

18 397 ROGER CRISTOPHER CARREGAL CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:08:22 7,17 01:40:23

19 141 LUCAS EVANDRO FERREIRA CUNHA SERRA DO CIPÓ 00:08:34 7,00 01:42:51

20 248 FÁBIO BARONI BETIM RUNNERS 00:08:36 6,98 01:43:13

21 103 MICHEL FLAVIO ALVES GUIMARÃES 00:08:56 6,72 01:47:07

22 133 WILLIAN JÚLIO DA SILVA ITAÚNA RUNNERS 00:09:03 6,63 01:48:39

23 84 HENRIQUE FERREIRA XAVIER 00:09:04 6,61 01:48:53

24 115 HALEI DOUGLAS FONSECA MORAIS JACIANO 00:09:06 6,60 01:49:06

25 96 DAVI DAVIS LARA DE MOURA REGINALDA 00:09:09 6,56 01:49:43

26 124 FLAVIO HENRIQUE CARDOSO ADRENALINA 00:09:18 6,45 01:51:33

27 114 JACIANO SOUZA DA SILVA JACIANO 00:09:30 6,32 01:53:56

28 222 ALCEIR FREIXO 00:09:32 6,29 01:54:27

29 218 RAFAEL LUIZ PEREIRA AVANTE RUNNERS 00:09:34 6,27 01:54:51

30 194 CARLOS HENRIQUE SALES NASCIMENTO AVENTUREIROS 00:09:46 6,15 01:57:07

31 208 CESAR HENRIQUE EVO AVANTE RUNNERS 00:09:48 6,13 01:57:33

32 149 IGOR HUGO NOVAES NEVES 00:09:48 6,12 01:57:36

33 522 THIAGO DE SOUZA LOPES Clube de Corrida 00:10:29 5,73 02:05:45

34 78 JONAS RODOLFO DE OLIVEIRA 00:12:14 4,90 02:26:48

35 98 EDUARDO SALIBA BRINDE 00:13:43 4,38 02:44:33

36 250 FREDERICO MOREIRA BETIM RUNNERS 00:14:32 4,13 02:54:29

37 374 VALDINEI MARQUES DE SOUZA ANDRADE CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:15:09 3,96 03:01:44

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA NACOLA 00:06:19 9,50 01:15:46
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 201 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS 00:06:20 9,48 01:15:59

3 128 JONATHAN FIDELIS DA SILVA BRAVE 00:06:25 9,35 01:17:00

4 224 JADER COELHO ALVES ZE RONALDO 00:07:14 8,29 01:26:49

5 138 ROBERTO GONÇALVES GOMES FILHO MINAS TRAILRUN 00:07:16 8,27 01:27:06

6 207 RONALD OLIVEIRA JONES AVANTE RUNNERS 00:07:19 8,21 01:27:43

7 140 JOSÉ CARLOS FERREIRA SARZEDO RUNNERS MOVA-SE 00:07:31 7,99 01:30:07

8 89 CLEINER ALEXSANDER BATISTA 00:07:40 7,82 01:32:02

9 100 ANDRE DE FARIA RIBEIRO 00:08:03 7,46 01:36:34

10 143 ADRIANO RICHARD MARTINS 00:08:05 7,42 01:37:02

11 235 ROGÉRIO JOSÉ TAVARES NACOLA 00:08:17 7,24 01:39:24

12 404 ALESSANDRE DE OLIVEIRA PINTO CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:08:19 7,21 01:39:54

13 94 HAMILTON ISIDORO RIBEIRO 00:08:22 7,17 01:40:22

14 220 LUIZ ANTONIO COSTA GONDIN AVANTE RUNNERS 00:08:22 7,17 01:40:26

15 7 ROGÉRIO BRANT BETIM RUNNERS 00:08:27 7,11 01:41:20

16 245 DAVI DE SOUZA BETIM RUNNERS 00:08:36 6,97 01:43:15

17 142 RICHARDSON WENDEL GONTIJO FERREIRA ZUZA TEAM 00:08:36 6,97 01:43:17

18 21 CHARLES IZIDORO DE FREITAS 00:08:40 6,92 01:44:03

19 120 JEFERSON SILVA CAMARGO 00:08:56 6,72 01:47:10

20 109 WENDEL MOREIRA PEDROSA 00:08:56 6,71 01:47:15

21 158 JESMAR CÉSAR DA SILVA 100 LIMITES 00:09:02 6,65 01:48:19

22 111 GIOVANI DE PAULA SILVA JACIANO 00:09:03 6,63 01:48:34

23 163 ANDRÉ FRANCISCO DA SILVA SOMOS DO TRAILRUN 00:09:16 6,48 01:51:11

24 116 NILCHARDES BATISTA FIGUEIREDO JACIANO 00:09:17 6,47 01:51:22

25 134 CIRIO EMANUEL FERREIRA LEME RUNNERS 00:09:31 6,31 01:54:10

26 95 IGOR GUIMARÃES LIMA 00:09:51 6,09 01:58:16

27 352 BRUNO JOSE DINIZ FL RUNNERS 00:09:52 6,08 01:58:21

28 523 ACÁCIO OLIVEIRA DE OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:09:56 6,04 01:59:07

29 1 LEONARDO MARTINS DOS SANTOS BETIM RUNNERS 00:09:57 6,03 01:59:22

30 215 ANDRE LUIZ CERQUEIRA AVANTE RUNNERS 00:10:53 5,51 02:10:38

31 93 DIONE SILVA 00:11:16 5,32 02:15:18

32 236 HELENO VILELA NACOLA 00:11:17 5,32 02:15:25

33 102 GILSON PEREIRA RIBEIRO 00:12:27 4,82 02:29:21
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 241 LEANDRO BIBIANO DE LACERDA BETIM RUNNERS 00:13:07 4,57 02:37:28

35 136 RAFAEL CHAVES DE MOURA LÍDER TINTAS 00:13:33 4,43 02:42:36

36 394 FERNANDO AUGUSTO DE MELO CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:15:12 3,95 03:02:28

37 131 DARWIN SILVEIRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA CR RUNNERS 00:15:16 3,93 03:03:09

38 122 DAVID FERNANDO FERNANDES SILVA 00:16:56 3,54 03:23:10

39 88 RODOLFO MÁZALA 00:17:34 3,41 03:30:53

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 WASHINGTON REZENDE PAIM 00:06:18 9,52 01:15:39

2 112 WERLEY RONY GONÇALVES DE FREITAS JACIANO 00:07:05 8,47 01:25:01

3 127 ELIEZER COSTA ATTACK SPEED 00:07:20 8,18 01:27:58

4 212 RONEY GERALDO DE FARIA AVANTE RUNNERS 00:07:28 8,03 01:29:40

5 198 DIONICE CARDOZO NO LIMITE 00:08:17 7,25 01:39:19

6 228 VANDER LÚCIO BARRETO PEIXE TREINADOR 00:08:39 6,94 01:43:43

7 3 NELSON JUNIOR BETIM RUNNERS 00:08:40 6,92 01:44:02

8 239 MARCELO GERALDO PEREIRA NACOLA 00:09:40 6,20 01:56:06

9 106 JOSÉ RENILSON SANTOS 00:09:41 6,20 01:56:07

10 216 CLEBER MIRANDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:09:52 6,08 01:58:25

11 79 MARCOS FLÁVIO DE AGUIAR FREITAS 00:10:36 5,66 02:07:15

12 91 WALMIR LUIZ LIMA 00:11:45 5,11 02:20:59

13 4 OSMAR DE OLIVEIRA GABRIEL BETIM RUNNERS 00:13:07 4,57 02:37:23

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 JULIO TEIXEIRA PINTO NENHUM 00:07:59 7,52 01:35:48

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 SILAS PEREIRA RAMOS  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:13:50 4,34 02:46:05
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 PAULA PIMENTEL FAMIIA CORREDORA 00:08:26 7,11 01:41:13

2 379 JESSICA OCTAVIA DE MORAIS 00:08:52 6,77 01:46:25

3 31 CELESTE RAMAYANE APARECIDA REIS JACIANO 00:09:14 6,50 01:50:49

4 210 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS AVANTE RUNNERS 00:10:58 5,47 02:11:38

5 200 PRISCILA DE MACEDO FERREIRA AVENTUREIROS 00:11:17 5,32 02:15:19

6 22 ANA BEATRIZ 00:12:40 4,74 02:31:57

7 199 ALINE MENDES CARDOZO CURVELO RUNNERS 00:12:53 4,66 02:34:39

8 69 GABRIELA BRITO COSTA 00:12:59 4,62 02:35:47

9 60 CAROLINE ROCHA 00:17:01 3,53 03:24:14

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 SAMARA KÁTIA PINTO AVANTE RUNNERS 00:07:41 7,81 01:32:12

2 178 EMANUELE AAPARECIDA DO CARMO TRLHAS DO MONTE 00:08:18 7,23 01:39:37

3 160 MARCELA MARTINS 100 LIMITES 00:08:30 7,06 01:41:58

4 24 KATIA ALVES DE OLVEIRA MARTINELLI 00:08:32 7,03 01:42:22

5 47 PATRICIA DE OLIVEIRA RABELO BRAVE 00:08:39 6,93 01:43:53

6 27 ALINE OLIVEIRA RODRIGUES WOLF RUNNERS 00:08:40 6,92 01:44:03

7 225 JEMIMA VEIGA ARAUJO ZE RONALDO 00:08:42 6,90 01:44:23

8 211 FRANCISLENE STEFANIE CAMARGOS AVANTE RUNNERS 00:09:01 6,66 01:48:08

9 35 LUISA FENELON JACIANO 00:09:02 6,64 01:48:30

10 173 MARINA FRAGA NICOLAU BOM DESPACHO 00:09:08 6,57 01:49:40

11 170 SIMONE MONTEIRO BOM DESPACHO 00:09:37 6,24 01:55:28

12 179 FRANCIELE RODRIGUES TRLHAS DO MONTE 00:09:48 6,12 01:57:35

13 157 DAYANNE DOS SANTOS STAY HARD RUNNERS 00:09:53 6,07 01:58:40

14 26 REGINALDA APARECIDA DOS SANTOS LEÃO REGINALDA 00:09:59 6,01 01:59:47

15 23 KELBIA RIBEIRO LISBOA SOARES 00:10:19 5,81 02:03:53

16 66 DANUBIA DA SILVA SANTANA 00:10:24 5,76 02:04:54

17 34 FABÍOLA STEFANIE SOUZA SILVA JACIANO 00:10:38 5,64 02:07:40

18 219 MARÍLIA SANTOS DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:10:55 5,50 02:10:56

19 180 JESSICA GIOVANA TEIXEIRA DE ANDRADE TRLHAS DO MONTE 00:11:13 5,35 02:14:41
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 33 DAYANE FREITAS DA SILVA JACIANO 00:11:15 5,33 02:15:03

21 11 TAYNARA CRISTINA MACHADO 00:11:18 5,31 02:15:42

22 162 JULIANA COSTA FAMÍLIA CORREDORA 00:11:55 5,03 02:23:00

23 15 ANA CLÁUDIA CLUA 00:12:06 4,96 02:25:06

24 151 LUISA RIZZOTTI VIANNA TEO ESPORTES 00:12:12 4,91 02:26:30

25 64 FERNANDA SILVA FARIA OLIVEIRA 00:12:13 4,91 02:26:42

26 188 NATHALIA LANA RAMOS FEMENGÊ 00:12:19 4,87 02:27:43

27 401 SUELLEN GOMES CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:12:22 4,85 02:28:24

28 402 ISABELLA GONCALVES CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:12:29 4,81 02:29:48

29 6 LAUDICÉIA J FONSECA BETIM RUNNERS 00:13:23 4,48 02:40:41

30 62 WANESSA SARAIVA DE OLIVEIRA FONSECA 00:13:33 4,43 02:42:34

31 59 ISABELA FERNANDES MARTINS 00:14:03 4,27 02:48:40

32 197 ELIANE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA AVENTUREIROS 00:14:04 4,27 02:48:47

33 406 BÁRBARA MARTINS VIEIRA CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:14:15 4,21 02:51:02

34 209 RAFAELA APARECIDA GONÇALVES AVANTE RUNNERS 00:14:19 4,19 02:51:46

35 249 FERNANDA SANTOS DA SILVA BETIM RUNNERS 00:14:33 4,13 02:54:30

36 403 ANA PAULA LESSA CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:15:11 3,95 03:02:11

37 49 RENATA DE ALMEIDA MENDES EQUIPE AVENTUREIROS DE 
CURVELO/MG

00:15:14 3,94 03:02:52

38 58 JACQUELINE FRANCISCA SANTIAGO DE MATOS 00:15:30 3,87 03:05:59

39 150 JULIENE CRISTINA DINIZ DIAS CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:16:52 3,56 03:22:22

40 30 ANDREZA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA JACIANO 00:16:56 3,54 03:23:12

41 61 POLIANA ALVES DE ARAUJO 00:17:01 3,53 03:24:14

42 67 RAÍSSA MÁZALA 00:17:34 3,42 03:30:49

43 12 JÉSSICA TRINDADE 00:17:34 3,41 03:30:51

44 243 CRISTIANE FERNANDA TAVARES BETIM RUNNERS 00:18:38 3,22 03:43:37

45 8 SARA BATISTA BETIM RUNNERS 00:18:42 3,21 03:44:26

46 156 NAYARA FERREIRA VIEIRA DOS SANTOS STAY HARD RUNNERS 00:25:45 2,33 05:09:01

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 234 LUCIANA RESENDE DE SOUZA NACOLA 00:08:18 7,22 01:39:40

2 39 GISELE GERALDA ARAUJO LOPES JACIANO 00:08:28 7,09 01:41:32
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 32 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA JACIANO 00:08:51 6,78 01:46:15

4 46 JULIANE RIBEIRO SILVA CAMARGOS BOCA DA MATA 00:08:56 6,72 01:47:11

5 161 THAYS CRISTINA BRAZ CLUBECORRIDA 00:08:58 6,70 01:47:31

6 70 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:08:59 6,68 01:47:49

7 42 ANDRESSA SILMARA ALVES CARVALHO RIOS 100 LIMITES 00:09:02 6,64 01:48:29

8 29 ANNY ANGEL MOREIRA MELO JACIANO 00:09:03 6,63 01:48:33

9 233 MARCIA CRISTINA DA SILVA NACOLA 00:09:07 6,59 01:49:18

10 48 MARIA AUDECIANA PEREIRA PAIXAO CIANINHADAPAIXAO@GMAIL.CO
M

00:09:18 6,45 01:51:39

11 223 GLEICE FREIXO ZE RONALDO 00:09:32 6,29 01:54:28

12 238 ANA CRISTINA LAGUARDIA NACOLA 00:09:40 6,20 01:56:04

13 202 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS 00:10:29 5,73 02:05:44

14 189 MARTA RAQUEL PACHECO RAMOS FEMENGÊ 00:10:29 5,72 02:05:53

15 176 PATRICIA RODRIGUES SILVA LONGUINHO BOM DESPACHO 00:10:48 5,55 02:09:39

16 177 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA BOM DESPACHO 00:10:48 5,55 02:09:39

17 166 ELIANE COSTA DA SILVA BOM DESPACHO 00:10:50 5,54 02:10:01

18 229 KATIANE CRISTINA AZEVEDO CARVALHAES PEIXE TREINADOR 00:10:50 5,54 02:10:02

19 45 ANGELA DA PENHA ATTACK SPEED 00:10:53 5,51 02:10:34

20 57 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES ULTRA ESPORTES 00:11:12 5,35 02:14:29

21 53 ALESSANDRA VIEIRA FRANK MACHADO RUNNING / 
ACC

00:11:13 5,35 02:14:32

22 154 LANNA RODRIGUES STAY HARD RUNNERS 00:11:22 5,28 02:16:27

23 237 VIVIANE MARIA DOS SANTOS NACOLA 00:11:31 5,21 02:18:12

24 195 FLÁVIA CARVALHO MACHADO AVENTUREIROS 00:11:44 5,11 02:20:48

25 191 PAULIANA MARIA DOS SANTOS FEMENGÊ 00:12:06 4,96 02:25:09

26 255 JULIANA VENANCIO BETIM RUNNERS 00:12:17 4,88 02:27:24

27 251 GISLAYNE SACRAMENTO BETIM RUNNERS 00:12:17 4,88 02:27:27

28 398 LUIZA CARLA DEODORO CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:12:24 4,84 02:28:42

29 65 SILVIA CRISTINA CASTRO FARIA 00:12:26 4,83 02:29:07

30 54 KARLA FARIA ITAUNA RUNERS 00:12:26 4,83 02:29:08

31 28 LAURA FERREIRA CARDOSO 00:12:27 4,82 02:29:22

32 74 JUCINEIA ROSA DE SOUZA  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:12:28 4,81 02:29:37
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 400 DANUBIA MARCELE EVANGELISTA CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:12:32 4,79 02:30:26

34 399 LAUIZA CRISTINA DEODORO CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:12:34 4,78 02:30:47

35 165 JULIANA COUTO AZEVEDO BOM DESPACHO 00:12:35 4,77 02:31:00

36 55 ANA CRISTINA S. ELYSEU MAIA ITAÚNA RUNNERS 00:13:04 4,59 02:36:52

37 205 MARA LUCIA ALVES OLIVEIRA AVANTE RUNNERS 00:13:18 4,51 02:39:36

38 253 JANAINA APARECIDA RIBEIRO CRUZ BETIM RUNNERS 00:13:23 4,48 02:40:40

39 190 MARIA EUGENIA MENDES DE AQUINO FEMENGÊ 00:13:36 4,41 02:43:09

40 174 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAÚJO BOM DESPACHO 00:13:50 4,34 02:46:05

41 242 ANDRESSA LAYSSE BETIM RUNNERS 00:13:59 4,29 02:47:52

42 9 SIMONE PEDROSO BETIM RUNNERS 00:13:59 4,29 02:47:55

43 246 DÉBORA COSTA BETIM RUNNERS 00:14:00 4,28 02:48:03

44 405 TATIANA APARECIDA SILVA CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:14:15 4,21 02:51:04

45 204 HELVIA ROSA DE MORAIS AVANTE RUNNERS 00:14:20 4,19 02:52:01

46 396 FLÁVIA DE JESUS MADEIRA CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:14:22 4,17 02:52:30

47 395 MICHELE COSTA DE SOUZA CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL 00:14:23 4,17 02:52:31

48 50 IZABELLA DE OLIVEIRA GUIMARÃES EQUIPE AVENTUREIROS DE 
CURVELO/MG

00:15:14 3,94 03:02:50

49 13 VANESSA MÁZALA 00:17:34 3,41 03:30:53

50 41 MARIA JURACI DOS SANTOS 00:18:40 3,22 03:43:55

51 252 IZABELA BATISTA BETIM RUNNERS 00:18:45 3,20 03:44:54

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 ANDRESSA DINIZ 00:07:40 7,82 01:32:03

2 217 ANA MARIA GONÇALVES AVANTE RUNNERS 00:08:47 6,84 01:45:18

3 72 SÔNIA CÂNDIDA CORRÊA  SERRA DO ROLA MOÇA TRAIL 
RUN 

00:09:29 6,33 01:53:46

4 169 CLAUDIONICE MARIA DA SILVA COUTO BOM DESPACHO 00:09:56 6,04 01:59:13

5 63 ALESSANDRA APARECIDA DA CRUZ 00:10:25 5,76 02:04:56

6 231 ELIANE SALVADOR NOGUEIRA NACOLA 00:10:53 5,51 02:10:39

7 167 MARIA CLEONICE DE CARVALHO AMARAL BOM DESPACHO 00:10:57 5,48 02:11:23

8 175 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES BOM DESPACHO 00:11:08 5,39 02:13:33

9 38 ROSIANE MARIA VENANCIO ALVES JACIANO 00:11:10 5,38 02:13:55

10 19 EMIKA TANIMOTO 00:11:45 5,10 02:21:03
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 206 IRANI NATÁLIA RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:12:10 4,93 02:26:02

12 244 DAIANA EUSTAQUIA DOS ANJOS BETIM RUNNERS 00:13:23 4,48 02:40:37

13 193 ANA CRISTINA LANA PINTO FEMENGÊ 00:14:33 4,12 02:54:33

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 ROSA EMILIA ALVES OSÓRIO DO NASCIMENTO WHATAAPP 00:09:08 6,57 01:49:33

2 18 SATIKO TANIMOTO 00:11:46 5,10 02:21:10

3 168 AIDA LOPES DO COUTO BOM DESPACHO 00:12:26 4,83 02:29:11

4 230 MARÍLIA DE OLIVEIRA REIS NACOLA 00:13:25 4,47 02:40:58
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